
 

2020年 5月 14日 

空港施設株式会社 

 

2020年 3月期 決算説明会の中止について 

 

 当社は、例年 5月末に開催しておりました決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）

について、新型コロナウイルス感染症が拡大している現状を踏まえ、参加者及び関係者の

皆様の健康・安全面を第一に考慮した結果、本説明会を中止することと致しましたのでお

知らせ致します。 

 

 本説明会への参加をご検討いただいていた皆様におかれましては、ご理解の程、お願い

申し上げます。 

 

 なお、中止の代替として、本決算説明の資料を後日、当社ホームページへ掲載予定とし

ておりますので、ご高覧頂ければ幸いです。 

 

 関係者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞ 

 空港施設株式会社 経営企画部 IR室 

 （T E L）03-3747-0953 

 （E-mail）afc_ir@afc.jp 

 

mailto:afc_ir@afc.jp

